Taschendiebstahl — LK Leipzig
Bevolkerungszahlen 2018
insgesamt: 258 008

mannlich: 126 530

weiblich: 131 478

erfasste Falle 2014 - 2018
Kriminalitatsentwicklung
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Tatverdachtige und Schaden

Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2018
14,3 %

Altersgruppe maéannlich weiblich
Kinder - -
Jugendliche - -
Heranwachsende 1 -
Erwachsene 5 1
85,7 % ® Heranwachsende
mErwachsene
Anzahl der Tatverdéchtigen Schadenin Mio. Euro
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Durchschnittliche Schadenshdhe pro
vollendetem Fall:

2018 272€
2017 202 €
2016 186 €
2015 298 €
2014 2015 2016 2017 2018 2014 252¢€
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